
МБОУ «СОШ №4 с УИОП СГО» 

 

ПРИКАЗ 

«07» февраля 2023 г.                                                                             №12 

О создании в 2023 году  

на базе МБОУ «СОШ №4 с УИОП СГО»  

Центра образования естественно-научной  

и технологической направленностей  

«Точка роста» 

 

 

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей от 25.11.2022г., на основании 

приказа Министерства образования Калининградской области от 29.11.2022 

№1498/1 «О реализации комплекса мер (дорожной карты) по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» в 

Калининградской области»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МБОУ «СОШ №4 с УИОП СГО» центр образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 

2.  Утвердить Положение о центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «СОШ №4 с 

УИОП СГО», согласно приложению №1. 

3. Организовать работу центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «СОШ №4 с 

УИОП СГО», в соответствии с положением.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 И.о. директора  МБОУ « СОШ №4 с УИОП СГО»                        А.А. Киселев 

 


		2023-02-09T15:43:35+0200




